

MKautomation ApS

Gydevang 14, 3450 Allerød

CVR-nr. 25 90 92 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Martin Højer Kielstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MKautomation ApS
Gydevang 14
3450 Allerød

Telefon: 38 88 94 28
Hjemmeside: www.mkautomation.dk
E-mail: mhk@mkautomation.dk

CVR-nr.: 25 90 92 32
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Martin Højer Kielstrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Nagel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udføre automationsopgaver, herunder el-installationsarbejde og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.207 t.kr. mod 761 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod -467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab og going concern:

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har de seneste år været præget af den finansielle krise der har betydet, at selskabets omsætning er faldet væsentligt. Selskabets har ikke formået at foretage en omkostningstilpasning i tide, og selskabets likviditetsberedskab er som følge heraf stærkt svækket. Ledelsen har igangsat initiativer og rationaliseringer, som vil generere den nødvendige likviditet til finansiering af driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.207.119	761
2 Personaleomkostninger	-1.007.600	-1.217
Driftsresultat	199.519	-456
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.747	4
Andre finansielle indtægter	2.166	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.033	-15
Resultat før skat	190.399	-467
3 Skat af årets resultat	58.488	0
Ordinært resultat efter skat	248.887	-467
Årets resultat	248.887	-467
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	248.887	0
Disponeret fra overført resultat	0	-467
Disponeret i alt	248.887	-467

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	13.567	14
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.567</u>	<u>14</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.567</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.081	647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.047	40
Udskudte skatteaktiver	58.488	0
Andre tilgodehavender	9.291	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>24.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>413.307</u>	<u>687</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>413.307</u>	<u>687</u>
Aktiver i alt	<u>426.874</u>	<u>701</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-216.779	-466
	Egenkapital i alt	-91.779	-341
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	121.587	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.299	499
	Anden gæld	152.767	543
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	518.653	1.042
	Gældsforpligtelser i alt	518.653	1.042
	Passiver i alt	426.874	701
1	Kapitaltab		
6	Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt sin kapital, og er omfattet af selskabslovens regler herom. Selskabets ledelse forventer ved hjælp af egen indtjening at reetablere kapitalen. Selskabets ledelse vurderer, at det likvide beredskab vil være i stand til at sikre den fortsatte drift.

	2017 kr.	2016 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	992.592	1.205
Andre omkostninger til social sikring	15.008	12
	1.007.600	1.217
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-58.488	0
	-58.488	0

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2017 kr.
Direktion	10,05	0	24.400

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-465.666	-340.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.887	248.887
Egenkapital 31. december 2017	125.000	-216.779	-91.779

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nagel Holding 2008 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Martin Heinz Kielstrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-858977884252

IP: 62.44.135.74

2018-05-29 15:20:43Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.184.60

2018-05-30 08:41:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KNQV2-A5IGN-KEIPV-7CNCFL-KUOM-XULWM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>